



Näringsliv
Juliana Gardahl Wettersten
Tfn: 063-14 66 60
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2021-02-08

RUN/749/2020

Medfinansiering till projekt "Cowork Almåsa"

Ärendebeskrivning

Almåsa Fritid i Offerdal AB inkom 1 december 2020 med en ansökan 474 339 kronor i stöd till projektet "Cowork Almåsa". Sökt stöd motsvarar 70,34% av projektets faktiska kostnader och projektägaren står för övrig finansiering. Motsvarande ansökan lämnades in till Tillväxtverket inom utlysningen till förstudier med stöd av Europeiska regionala utvecklingsfonden.

Projektet ska ta fram underlag för att etablera framtidens plattform för platsoberoende arbete vid skidanläggningen Almåsa Fritid i Offerdal AB och utgår från glesbygden Offerdal. Genomförande bygger på finansiering av tjänster inom projektägande organisation som arbetar med insamling av befintlig kunskap om coworking, omvärldsanalys genom studiebesök och kommunikation genom livesända paneldiskussioner och förstudierappor. Projektet innehåller även aktiviteter som ska undersöka företagets behov och kravbilder avseende sekretess, nätsäkerhet och arbetsergonomi, samt dialog med företrädare för offentliga jourarbetstillfällen såsom hemtjänst och deltidssbrandkår.

Vid bedömning av ansökan har såväl formalia som innehållsmässigt upplägg tagits i beaktan. Ett skäl till att avvisa en projektansökan kan vara att sökt stödnivå såsom i aktuellt ärende överstiger 50%. Reviderad och godkänd budget saknas i ärendet. Projektet bedöms vidare innehålla aktiviteter/åtgärder som kan utgöra företagsstöd och därmed inte får stödjas inom projekt. En förstudie ska ta fram underlag till framtida genomförandeprojekt. Att starta en coworkingmiljö som bedrivs på marknadsmässiga villkor kan inte heller stödjas inom projekt.

Projektets tematiska inriktning mot näringslivsutveckling och "coworking" i glesbygder är intressant och utvecklingen i Offerdalsbygden är positiv. Projektet har dock strategiskt bedöms utgå ifrån ett alltför lokalt perspektiv och snarare vara inriktat på att bidra till starten av en enskild coworkingverksamhet än att exempelvis skapa långsiktig strategisk samverkan mellan regionala aktörer och ta fram kunskaps- och planeringsunderlag utifrån en nivå som är efterfrågad av många. Med anledning av ovanstående föreslås att aktuell ansökan avslås. Region Jämtland Härjedalen kan på andra sätt stödja såväl inflyttning och företagsutveckling i Offerdalsbygden/Almåsa och uppmuntrar till fortsatt dialog om såväl projekt- som företagsstöd, samt andra typer av stöd som redan pågående projekt kan erbjuda.



Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt "Cowork Almåsa"

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
2019–2022, punkt 11.1.1

Beslut

Region Jämtland Härjedalen avslår ansökan om medfinansiering till projektet "Cowork Almåsa"

Anders Byström
Regional utvecklingsdirektör

Beslutsdatum: 17/2 2021

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden